
Zestawienie zaprojektowanych zbiorników 

Lp. Miejscowość Nazwa Placówki 
Ilość 

zbiorników 

Pojemność 
zbiornika 

[m3] 

Łączna 
pojemność 

[m3] 

1. Tuchola, ul. Świecka 
89A,89-500 Tuchola 
nr działki 1460/11 

Zespół Szkół Licealnych 
i Technicznych – 
budynek szkoły  
 

3 4,0 12,00 

2.  Tuchola, ul. Świecka 
89A,89-500 Tuchola 
 nr działki 1460/11 

Zespół Szkół Licealnych i 
Technicznych – budynek 
instytutu 
 

2 2,2 4,40 

3. Tuchola, ul. Pocztowa 8a, 
89-500 Tuchola 
nr działki: 1388/3, 1388/7, 
1388/13 

Liceum 
Ogólnokształcące 2 4,0 8,0 

4. Tuchola, ul. Piastowska 30 
89-501 Tuchola 
 nr działki 3824/1 

Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna 2 2,2 4,4 

5. Tuchola, ul. Piastowska 30 
89-501 Tuchola 
 nr działki 3824/1 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 

3 
4 

4,0 
1,0 

16,00 

6. Tuchola, ul. Pocztowa 7, 
89-500 Tuchola 
 nr działki 2137/7 nr działki 
2137/3 

Starostwo Powiatowe 

2 2,2 4,40 

7. Tuchola, ul. Pocztowa 7b, 
89-500 Tuchola 
 nr działki 3825/2 

Książnica 
2 0,3 0,60 

8. Gostycyn, ul. Okrężna 16b, 
89-520 Gostycyn 
 nr działki 339/11 

Dom dla Dzieci 
2 
1 

2,2 
0,3 

4,70 

9. Żalno, ul. Kościelna 1a, 89-
506 Kęsowo 
 nr działki 74/22 

Dom dla Dzieci 
2 
1 

2,2 
0,3 

4,70 

10. Tuchola, ul. Kościuszki 16, 
89-500 Tuchola 
 nr działki 2184/73 

Powiatowe Centrum 
Wsparcia w Tucholi  

2 
2 

4,0 
0,3 

8,60 

11. Tuchola, ul Świecka 89a, 
89-500 Tuchola 
 nr działki 1460/7 

Tucholskie Centrum 
Edukacji Zawodowej 

2 
1 

4,0 
0,3 

8,30 

12 Tuchola, ul Świecka 89a, 
89-500 Tuchola 
 nr działki 1460/10 

Zakład Aktywności 
Zawodowej  

1 
1 

2,2 
0,3 

2,50 

13. Tuchola, ul. Przemysłowa 6 
89-500 Tuchola 
 nr działki 1487/16 

Zarząd Dróg Powiatowych  
3 4,0 12,0 

14. Tuchola, ul. Przemysłowa 6 
89-500 Tuchola 
nr działki 1487/13 

Specjalistyczny Ośrodek 
Wsparcia dla Osób 
Doznających Przemocy 
Domowej  

1 0,3 0,30 

15. Wysoka 6, 89-502 Raciąż 
nr działki 15/13 

Dom Pomocy Społecznej  
2 2,2 4,40 

SUMA 95,30 
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